
NABIJTE 
BATERKY 
NA JARO

O
SV

ĚDČENÁ

KVALITA
Z

E  Š V É D S K
A

Zvýhodněná nabídka

výrobků Husqvarna, jaro 2017

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 
Efektivní, tiché a lehké

RIDERY HUSQVARNA
Užijte si sekání

PILY A KŘOVINOŘEZY 
HUSQVARNA

za zvýhodněné ceny



Robotická sekačka Husqvarna Automower® seká 
trávu často a po malých částech. Drobné odřezky mizí 
v trávníku a ten vypadá krásně a zdravě. Poradí si se 
svahy až 45 %, rozlehlými i členitými zahradami. Tichý 
chod, minimální požadavky na údržbu. GPS navigace. Váš 
trávník bude prostě perfektní.

RRoobboottiicckkáá sseekačkaa HHuussqqvvaarrnnaa AAuuttoommoowweerr®® sseekkáá

ROBOTICKÉ SEKAČKY 

HUSQVARNA 

AUTOMOWER®

PRO DOKONALÝ 

VZHLED TRÁVNÍKU

HUSQVARNA AUTOMOWER® 315
Zvládá náročné plochy s užšími průchody 
a mírné svahy. Vhodný pro středně velké 
zahrady s nižším počtem překážek.

 ■ Plocha: 1500 m² +/– 20 %

 ■ Sklon: až 40 %

Akční cena: 51 990 Kč
Běžná cena: 55 490 Kč

FOUKAČ HUSQVARNA 436LiB
 ■ Hmotnost bez akumulátoru 2,4 kg, foukací 

výkon (rychlost vzduchu) 46 m/s.

Akční cena: 9 150 Kč
Běžná cena: 10 150 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

PLOTOSTŘIH HUSQVARNA 

536LiHD60X
 ■ Délka lišty 60 cm, hmotnost bez 

akumulátoru 3,8 kg.

Akční cena: 11 690 Kč
Běžná cena: 12 990 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

PLOTOSTŘIH HUSQVARNA 

115iHD45
 ■ Délka lišty 45 cm, hmotnost bez 

akumulátoru 3,1 kg.

Akční cena: 7 290 Kč
Běžná cena: 7 790 Kč
Cena vč. akumulátoru a nabíječky 
(BLi10, QC80).

Doporučená 

pracovní plocha 

+/– 20 %

Maximální sklon 

sekané plochy
Běžná cena

AUTOMOWER® 105 600 m² až 25 % 29 990 Kč

AUTOMOWER® 310 1000 m² až 40 % 47 490 Kč 44 990 Kč

AUTOMOWER® 420 2200 m² až 45 % 65 490 Kč 61 990 Kč

AUTOMOWER® 430X 3200 m² až 45 % 79 990 Kč 75 990 Kč

AUTOMOWER® 440 4000 m² až 45 % 83 990 Kč

AUTOMOWER® 450X 5000 m² až 45 % 109 990 Kč

Akumulátorové stroje Husqvarna nabízí tichý chod bez emisí a snadné ovládání. 
To vše při zachování vysokého výkonu. 

RYCHLÝ START,
TICHÝ PROVOZ,
PERFEKTNÍ
VÝSLEDEK

  Univerzální akumulátor vhodný 

pro různé stroje.

  Tichý chod bez emisí. Můžete 

pracovat kdykoli a kdekoli.

  Vysoký výkon pro skvělý výsledek 

vaší práce.

  Snadné ovládání a údržba.

AKUMULÁTOROVÉ STROJE

AKUMULÁTOROVÉ PILY HUSQVARNA
Hmotnost bez 

řezné části 

a akumulátoru

Max. rychlost 

řetězu
Délka lišty Běžná cena Akční cena Pozn.

120i 3,6 kg 11,5 m/s 12" / 30 cm 8 890 Kč 8 390 Kč
cena vč. akumulátoru 
a nabíječky (BLi20, QC80)

436Li 2,7 kg 15 m/s 12" / 30 cm 9 250 Kč 8 350 Kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky

536Li XP® 2,6 kg 20 m/s 14" /35 cm 11 350 Kč 10 250 Kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky

AKUMULÁTOROVÉ KŘOVINOŘEZY A VYŽÍNAČE HUSQVARNA
Hmotnost bez 

příslušenství 

a akumulátoru

Pracovní nástroj Běžná cena Akční cena Pozn.

115iL 3,4 kg vyžínací struna 7 890 Kč 7 390 Kč
cena vč. akumulátoru 
a nabíječky (BLi10, QC80)

536LiLX 3 kg strunová hlava 8 590 Kč 7 750 Kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky

536LiRX 3,8 kg strunová hlava, travní nůž 10 150 Kč 9 150 Kč
cena bez akumulátoru 
a nabíječky

a snadné ovládání. 

á cena AkAkččníí cena Pozn.

m 11 350 Kč 10 250 Kč a nabíječky

A

Běžná cena Akční cena Pozn.

AKCE

AKCE

AKCE

32

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017  AKUMULÁTOROVÉ STROJEROBOTICKÉ SEKAČKY ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017



Sortiment akumulátorů a nabíječek s různou kapacitou a výkonem, v průběhu roku 2017 bude doplňován o novinky. 

Více informací u autorizovaného dealera Husqvarna.

UNIVERZÁLNÍ LI-ION AKUMULÁTORY A NABÍJEČKY

AKCE AKCE AKCE AKCE

SEKAČKY HUSQVARNA

Pohon kol
Motor

Objem motoru

Šířka sekání

Výška sekání

Objem 

koše

AFTech /

Instart
Metoda sečení

Běžná 

cena
Akční cena

LC 140S
Pojezd, jedna 

rychlost
Briggs&Stratton

125 cm³
40 cm

25–75 mm
50 l ne / ne sběr a zadní výhoz 9 490 Kč 8 890 Kč

LC 253S
Pojezd, jedna 

rychlost
Briggs&Stratton

163 cm³
53 cm

20–75 mm
60 l ne / ne sběr a zadní výhoz 14 790 Kč 13 890 Kč

LC 347V
Pojezd, varia-
bilní rychlost

Briggs&Stratton
163 cm³

47 cm
20–75 mm

60 l ne / ne
sběr, zadní výhoz, 

mulčování
14 790 Kč 13 890 Kč

LC 348V AutoWalk™ 2
Briggs&Stratton

163 cm³
48 cm

25–75 mm
60 l ano / ne sběr a zadní výhoz 15 490 Kč 14 490 Kč

LC 348VI AutoWalk™ 2
Briggs&Stratton

163 cm³
48 cm

25–75 mm
60 l ano / ano sběr a zadní výhoz 17 590 Kč 16 490 Kč

LC 353V AutoWalk™ 2
Briggs&Stratton

163 cm³
53 cm

25–75 mm
60 l ano / ne sběr a zadní výhoz 15 990 Kč 14 990 Kč

LC 353VI AutoWalk™ 2
Briggs&Stratton

163 cm³
53 cm

25–75 mm
60 l ano / ano sběr a zadní výhoz 18 490 Kč 17 390 Kč

LC 353V Classic AutoWalk™ 2
Briggs&Stratton

163 cm³
53 cm

25–75 mm
60 l ano / ne sběr a zadní výhoz 16 990 Kč 15 990 Kč

LC 356V AutoWalk™ 2
Honda OHC GCV160

160 cm³
56 cm

32–108 mm
68 l ne / ne 

sběr, boční a zadní 
výhoz

15 950 Kč 14 990 Kč

LC 356 AWD
AutoWalk™ 2 

(AWD)
Honda OHC GCV160

160 cm³
56 cm

38–108 mm
68 l ne / ne 

sběr, boční a zadní 
výhoz

21 490 Kč 19 990 Kč

Naše sekačky na trávu jsou výkonné, kompaktní a pohodlně se s nimi zachází. Potěší vás rovněž 
řada chytrých funkcí, které usnadňují práci. Vyměňte úmornou dřinu za procházku zahradou.

POKROKOVÁ
TECHNOLOGIE,
SNADNÉ
OVLÁDÁNÍ

  AFTech™ – Technologie usměrnění 
proudění vzduchu pro výborné 
výsledky u všech metod sečení. 
Skelet sekačky, žací nůž a výhozový 
tunel vytváří optimální tok vzduchu.

  INSTART™ – Sekačka se nastartuje 
přitažením páčky. Nejpohodlnější 
způsob uvedení sekačky do chodu.

  AutoWalk™ 2 – Ulehčení sekání 
podél plotů a zdí. Ovládání umožňuje 
variabilní nastavení pojezdu zvlášť 
pravou i levou rukou.

HUSQVARNA 247S / 247SP
Sekačky s pojezdem. Ergonomická rukojeť, snadné nastavení výšky 
sečení. Sběr a zadní výhoz posečené trávy. Model 247SP je vybaven 
výkonnějším motorem Briggs & Stratton 575EX.

 ■ Motor Briggs & Stratton, objem válce 125 cm³ / 140 cm³, šířka 
sekání 47 cm, výška sekání 20–75 mm, objem koše 55 l.

Akční cena: 11 190 Kč / 12 590 Kč
Běžná cena: 11 990 Kč / 13 490 Kč

BENZÍNOVÉ STROJE 
PRO PERFEKTNĚ UPRAVENOU ZAHRADU

HUSQVARNA 122HD60
Lehký plotostřih s nízkou hlučností 
a nastavitelnou zadní rukojetí.

 ■ Objem válce 21,7 cm³, výkon 
0,6 kW*, délka stříhací 
lišty 59 cm, hmotnost bez 
příslušenství 4,9 kg.

Akční cena: 9 190 Kč
Běžná cena: 9 990 Kč

HUSQVARNA 226HD75S
Dobře vyvážený a robustní plotostřih 
s dvojitým ostřím a motorem X-Torq®. 

 ■ Objem válce 23,6 cm³, výkon 
0,85 kW*, délka stříhací lišty 
75 cm, hmotnost bez příslušen-
ství 6 kg.

Akční cena: 15 390 Kč
Běžná cena: 16 650 Kč

HUSQVARNA 125BVx
Výkonný foukač pro úklid vaší za-
hrady. Snadné startování.

 ■ Objem válce 28 cm³, výkon 
0,8 kW*, hmotnost 4,35 kg, 
foukací výkon 76 m/s.

Akční cena: 8 990 Kč
Běžná cena: 9 750 Kč

HUSQVARNA 525BX
Výkonný a dobře vyvážený profe-
sionální foukač. Motor X-Torq®.

 ■ Objem válce 25,4 cm³, výkon 
0,85 kW*, hmotnost 4,3 kg, 
foukací výkon 86 m/s.

Akční cena: 9 390 Kč
Běžná cena: 10 150 Kč

Akumulátor BLi80, 

2,1 Ah / 80 Wh

3 490 Kč

Akumulátor BLi150, 

4,2 Ah / 151 Wh

5 350 Kč

Zádový akumulátor BLi520X, 

14,4 Ah / 520 Wh

20 990 Kč

Nabíječka QC330, 

330 W / 220 V

2 890 Kč

AKUMULÁTOROVÝ RIDER
 ■ Akumulátor napětí / kapacita: 36 V / 125 Ah, šířka 

sekání 85 cm, hmotnost 241 kg. 

 ■ Kloubové řízení, nízká hlučnost, mulčování BioClip, zadní 
výhoz posečené trávy.

Akční cena: 107 990 Kč
Běžná cena: 114 990 Kč

HUSQVARNA LC 141LI / LC 141VLI
Snadno ovladatelné akumulátorové sekačky. Model "V" 
vybavený variabilním pojezdem.

 ■ Bezkomutátorový motor BLDC, šířka sekání 41 cm, objem 
koše 50 l, sběr / zadní výhoz.

12 890 Kč / 14 290 Kč
Cena bez akumulátoru a nabíječky.

54

AKUMULÁTOROVÉ STROJE, PLOTOSTŘIHY, FOUKAČE ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017 ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017  SEKAČKY NA TRÁVU



PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZAHRADNÍ TRAKTORY HUSQVARNA

Motor

Čistý výkon při 

přednastavených 

otáčkách, kW

Šířka 

sekání
Sběrný koš Převodovka Běžná cena Akční cena

TC 130 Briggs&Stratton 6,3 kW @ 2800 rpm 77 cm 200 l hydrostatická 59 950 Kč 55 990 Kč

TC 139T Briggs&Stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 79 990 Kč 74 990 Kč

TC 239T Briggs&Stratton 11,1 kW @ 2600 rpm 97 cm 320 l hydrostatická 99 990 Kč 93 990 Kč

TC 342T Briggs&Stratton 13,5 kW @ 2600 rpm 107 cm 320 l hydrostatická 122 450 Kč 114 990 Kč

30 LET JEDINEČNÉ 
TECHNOLOGIE 
RIDERŮ HUSQVARNA

VYSOKÝ VÝKON 
PRO DOKONALÝ 

VÝSLEDEK

  Kloubové řízení rideru pro vynikající 
manévrovatelnost s minimálním 
poloměrem otáčení.

  Žací ústrojí rideru umístěné vpředu 
pro pohodlné sekání v rozích, pod 
keři, lavičkami apod.

  BioClip® mulčování pro perfektní 
vzhled trávníku. Posečená tráva je 
rozsekána na malé kousky, které 
nemusíte sbírat a trávník zároveň 
hnojí.

První rider Husqvarna spatřil světlo světa v roce 1987. Současné modely jsou výsledkem 30leté 
zkušenosti a neustálého zdokonalování.

HUSQVARNA RIDER 214T AWD
Rider s hydrostatickou převodovkou ovládanou pedálem. 
AWD (pohon všech kol) pro lepší trakci.

 ■ Motor Briggs&Stratton Intek 7200 Twin, výkon 12,8 kW 
při 3100 ot./min., šířka sekání 94 nebo 103 cm, 
hmotnost 226 kg.

Akční cena: 116 990 Kč
Běžná cena: 124 990 Kč
(Cena bez žacího ústrojí.)NOVINKA

RIDERY HUSQVARNA

Motor

Čistý výkon při 

přednastavených 

otáčkách, kW

Převodovka Šířka sekání Hmotnost Běžná cena Akční cena

R 112C
Briggs&Stratton 

PowerBuilt
6,4 kW @ 3000 rpm hydrostatická 85 cm 191 kg 77 990 Kč 73 290 Kč

R 213C
Briggs&Stratton 

Intek
6,7 kW @ 3000 rpm hydrostatická 94 cm 229 kg 107 990 Kč 99 990 Kč

R 216
Briggs&Stratton 

Intek
9,6 kW @ 2900 rpm hydrostatická

94 nebo 
103 cm

197 kg 91 490 Kč** 85 990 Kč**

R 316 Ts AWD
Kawasaki FS 

V-Twin
9,6 kW @ 2900 rpm

hydrostatická 
AWD

94, 103 nebo 
112 cm

262 kg 179 990 Kč** 168 990 Kč**

** Cena bez žacího ústrojí.

Sběrný koš Převodovka Běžná cena Akční cena

112 cm
262 kg 179 990 Kč 168 990 Kč

Pozn.: Informace o kompletní nabídce příslušenství za akční ceny získáte u vašeho autorizovaného dealera Husqvarna.

Výkon, výsledky a jedinečný design uspokojí vaše náročné požadavky. Široká 
nabídka zahrnuje profesionální, farmářské i hobby pily a křovinořezy.
ŘETĚZOVÉ PILY HUSQVARNA

Výkon* Délka lišty
Hmotnost bez 

lišty a řetězu
Běžná cena Akční cena

135 1,5 kW 14" / 35 cm 4,4 kg 7 150 Kč 6 390 Kč

435 1,6 kW 15" / 38 cm 4,2 kg 9 890 Kč 8 890 Kč

440 1,8 kW 15" / 38 cm 4,5 kg 10 990 Kč 10 190 Kč

445 2,1 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 11 290 Kč 10 490 Kč

450 2,4 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 12 590 Kč 11 690 Kč

545 2,5 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 390 Kč 15 990 Kč

550 XP® 2,8 kW 15" / 38 cm 4,9 kg 17 990 Kč 16 490 Kč

365 3,6 kW 18" / 46 cm 6,4 kg 19 890 Kč 18 190 Kč

562 XP® 3,5 kW 18" / 46 cm 6 kg 22 790 Kč 20 890 Kč

372 XP® 4,1 kW 18" / 46 cm 6,5 kg 21 890 Kč 19 990 Kč

KŘOVINOŘEZY HUSQVARNA

Objem válce Výkon*
Hmotnost bez 

příslušenství
Běžná cena Akční cena

122C 21,7 cm³ 0,6 kW 4,4 kg 4 750 Kč 4 290 Kč

129R 27,5 cm³ 0,8 kW 5,4 kg 8 050 Kč 7 250 Kč

135R 34,6 cm³ 1,4 kW 6,8 kg 13 790 Kč 12 790 Kč

525RX 25,4 cm³ 1 kW 4,9 kg 10 990 Kč 10 190 Kč

535RX 34,6 cm³ 1,6 kW 6,1 kg 15 590 Kč 14 490 Kč

545RX 45,7 cm³ 2,1 kW 8,9 kg 20 490 Kč 18 890 Kč

y. Široká 

ěžná cena Akční cena

21 890 Kč 19 990 Kč

Běžná cena Akční cena

Lesnická bunda 
a kalhoty Classic
Moderní střih, kvalitně zpracované 
detaily.

Akční cena bunda: 1 390 Kč
Akční cena kalhoty: 1 750 Kč

Protipořezové boty 
Classic
Lehké a pohodlné boty 
s ochranou proti proříznutí.

Akční cena: 3 690 Kč

Ochranná přilba Classic
Pro bezpečnou práci v lese 
nebo na zahradě, s kovovou 
ochrannou síťkou obličeje.

Akční cena: 930 Kč

Ochranné rukavice 
Husqvarna
V akci různé druhy ochranných 
rukavic.

Akční ceny od: 185 Kč

Šle Husqvarna
S kovovými přezkami a nasta-
vitelnou délkou. Dostupné též 
s koženými poutky.

Akční cena: 410 Kč

76

ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017  RIDERY, TRAKTORYŘETĚZOVÉ PILY A KŘOVINOŘEZY ZVÝHODNĚNÁ JARNÍ NABÍDKA 2017



Husqvarna Česko s.r.o., Türkova 2319 / 5b, 149 00 Praha 4 – Chodov
infolinka: 800 110 220, www.husqvarna.cz, e-mail: info@cz.husqvarna.com 

Copyright © 2017 Husqvarna AB (publ). Všechna práva vyhrazena. 
Husqvarna a další značky produktů a funkcí jsou obchodní známky skupiny Husqvarna Group, jak jsou uvedeny na www.international.husqvarna.com. 

Navštivte nejbližšího autorizovaného dealera Husqvarna.

Více informací získáte na www.husqvarna.cz

nebo na bezplatné infolince 800 110 220. 

Prodejní ceny výrobků a akčních výrobků včetně DPH, 
obsažené v tomto akčním letáku, jsou pouze doporučené 
a byly aktuální při zadání akčního letáku do tisku. Tyto 
hodnoty se mohou v průběhu doby platnosti akční nabídky 
měnit. Veškeré zmíněné ceny se během té doby mohou 
měnit také v souvislosti s fl uktuací měny. 

Prodejní akce trvá od 8. 3. 2017 do 7. 6. 2017 včetně, avšak 
nabídka prodeje jednotlivých akčních výrobků za zvý-

hodněné akční ceny v rámci této prodejní akce platí jen 

do vyprodání jejich zásob. 

Odpovědnost vyhlašovatele prodejní akce za tiskové 

chyby je vyloučena. Skupina Husqvarna neustále provádí 

vývoj svých výrobků, a proto si vyhrazujeme právo měnit 

design, specifi kaci a vybavení výrobků bez předchozího 

upozornění.

* JMENOVITÝ VÝKON

Jmenovitý výkon motoru je průměrný čistý výkon (při 

ot/min) typického motoru pro model motoru měřený 

podle standardu SAE J1349 / ISO1585. Sériově vyráběné 

motory se od této hodnoty mohou odlišovat. Skutečný 

výkon motoru instalovaného v konkrétním stroji se bude 

lišit podle provozní rychlosti, okolních podmínek a dalších 

proměnných.

Sledujte nás

na Facebooku

www.gardena.cz

Nástěnný box na hadici 
35 roll-up Li-Ion

6 290 Kč

AKUMULÁTOROVÉ STROJE 

MCCULLOCH

ROBOTICKÉ SEKAČKY MCCULLOCH

Akumulátorová sekačka 
PowerMax Li-40/32

8 590 Kč

Akumulátorové nůžky 
na živý plot EasyCut 
Li-18/50 

4 250 Kč

Akumulátorové nůžky 
na trávu ClassicCut 
s násadou – sada

2 450 Kč

Akumulátorová vřetenová 
sekačka 380 Li

11 990 Kč

Akumulátorové výrobky

Plný výkon, nízká hlučnost, žádné emise

NOVINKA

aku pila 

Li-40CS

6 990 Kč

aku foukač 

Li-40GB

5 190 Kč

aku plotostřih

Li-40HT

5 190 Kč

aku trimmer

Li-40T

6 990 Kč

McCulloch 

RM600 / RM1000
Doporučená pracovní plocha: 
600 / 1000 m² (+/– 20 %), 
maximální sklon svahu 25 %.

22 990 Kč / 27 990 Kč

V nabídce značky McCulloch 

kompletní sortiment

zahradní techniky. 

www.mcculloch.cz

Pozn.: Novinky budou uvedeny na trh v průběhu jarní sezony 2017.

Ceny včetně akumulátoru a nabíječky, akumulátor: 40V / 2Ah Li-Ion.


